בגין עגמת נפש - 1200 ₪ בצרוף הפרשי הצמדה למדד החל מהיום ועד התשלום בפועל.
- ג. השתתפות בהוצאות התובעים, כולל הכנת כתב התביעה ובזבוז יום עבודה של כל אחד מהם בסכום כולל של 800 ₪ בצרוף הפרשי הצמדה למדד וריבית חוקית מירבית החל מהיום ועד התשלום בפועל.

**הפסיקתא הוקראה לצדדים ביום הדיון 25.7.04 נימוקי פסק הדין ניתנו היום י' באב, תשס"ד (28 ביולי 2004) בהעדר הצדדים.**

**המזכירות תשלח לכל אחד מהצדדים עותק פסק הדין במסירה כדין.**

זכות להגיש בקשות רשות ערעור תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

**ניתן היום י"ז באב, תשס"ד (4 באוגוסט 2004) בהעדר הצדדים**

---

**ורדינה סימון, שופטת**